
 

R&I GROUP S.P.R.L.,  Str. Clopotarii Vechi, nr. 27, Sector 1, Bucureşti, România, RFO II - 0571 
Telefon: +40 21 311 77 82 | Fax: +40 21 311 77 88 office@ri-group.ro 

 
 
 
 
 

www.ri-group.ro 

    Nr. iesire 1785/13.05.2024 
 
 

PUBLICAȚIE DE VÂNZARE 
 
 

Subscrisa R & I GROUP SPRL, cu sediul social în str. Clopotarii Vechi, nr. 27, Sector 1, Bucureşti, 

înregistrată în Registrul Formelor de Organizare al Uniunii Naţionale a Practicienilor în Insolvenţă din 

România sub numărul 0571, cod unic de înregistrare RO29440085; Telefon 021-311.77.82, fax 021-

311.77.88, e-mail: office@ri-group.ro, reprezentată legal de Asociat Coordonator Elena Cosma, 

desemnată în calitate de lichidator judiciar al debitorului SPECTACULAR OOH & PRINTING SRL, cu sediul 

social în București, str. Limpejoarei nr. 19A, sector 1, număr de înregistrare în Registrul Comerţului 

J40/2233/2005, cod unic de înregistrare 17206413, desemnat prin încheierea din data de 02.05.2023, 

pronunțată de Tribunalul București - Secția a VII-a Civilă, în dosarul nr. 34972/3/2015, organizează 

licitație publică cu strigare pentru valorificarea următoarelor bunuri: 

- PACHET 346 bucati PANOURI PUBLICITARE, pret pornire la licitatie 71.298,66 €, fara TVA; 

 

Garanția de participare la licitație este în cuantum de 10% din prețul de pornire al licitației. 
 

Persoanele interesate să participe la licitație pot sa achiziționeze Caietul de sarcini de la sediul 

lichidatorului judiciar din Bucuresti, str. Clopotarii Vechi nr. 27, sector 1.  

 

Licitația va avea loc în data de 21.05.2024 ora 15°°, in Bucuresti, str. Clopotarii Vechi, nr. 27, sector 1. În 

cazul neadjudecării, se vor mai organiza licitații la aceeași ora și în același loc în data de 28.05.2024, 

11.06.2024 si 18.06.2024  

 

Documentaţia de înscriere la licitație şi garanţia de participare de 10% din preţul de pornire al licitației 

vor trebui depuse cel târziu cu o zi înainte de data licitației până la orele 15:00 la sediul lichidatorului 

judiciar.  

 

Condiţiile de participare sunt precizate în Caietul de sarcini care poate fii achizitionat de la lichidatorul 

judiciar incepand cu data publicarii anuntului de vanzare. 

 

Informații suplimentare pot fi obținute la numerele de telefon 0752.146.791 sau la adresa de e-mail 

bogdan.irimia@ri-group.ro. 

 
Lichidator judiciar  

R & I GROUP SPRL (denumită anterior ZRP Insolvency SPRL) 

Asociat Coordonator Elena Cosma 

mailto:office@ri-group.ro
mailto:bogdan.irimia@ri-group.ro

